PÁGINA 1 DE 1

Edital de Convocação para as Provas Objetivas
23 de outubro de 2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
FUNEC torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do Concurso Público Nº 003/2024 da FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC serão realizadas no dia 10 DE NOVEMBRO DE 2024
(DOMINGO) como a seguir apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  9h30      Fechamento dos Portões: 10h00

VAGA LOCAL

Agente de Controle Interno
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE SANTA FÉ DO SUL – UNIFUNEC
CAMPUS I
Rua Oito, Nº 854 – Centro - Santa Fé do Sul/SP

SANTA FÉ DO SUL-SP, 23 de outubro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

- PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC –